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Teleoperaattorit ovat heräämässä iptv-aikaan.

Nettitelevision voi ajastaa vaikka puhelimella, ja elokuvan
vuokraus onnistuu sohvalta.

Espoolainen Mikko Laatikainen ei ole enää pariin vuoteen
tarvinnut televisioantennia tai -kaapelia. Televisio-ohjelmat
välittyvät internet-yhteyden kautta televisioruudulle. Hänen
mukaansa palvelu ylittää odotukset hinta-laatu -suhteellaan.

- Siihen sisältyy yhteys internetiin nopealla adsl-yhteydellä
laajakaistamodeemilla ja digiboksi, Laatikainen kertoo.

Lisäksi nettitelevisiossa on palveluja, joihin perinteinen
televisio ei taivu. Suomessa Elisan ja Maxivisionin iptv-
palveluissa ohjelmien tallennuksen voi ajastaa palvelun
www-sivuilla tai vaikka kännykän nettiselaimella.
Tallennettavat ohjelmat löytyvät ohjelmistosta sanahaulla
ilman ohjelmakartan selaamista.

- Tallenteiden katselu ja nauhoitus on todella kätevää, kunhan
netin yhteysnopeus on suositeltavat 8 Mbit/s, Laatikainen
sanoo.

Elokuvan vuokraamiseksi ei tarvitse lähteä ulos
videovuokraamoon, sillä elokuvan voi vuokrata ja katsoa
digiboksin palveluvalikon kautta.

- Videovuokraamokin on aivan oiva palvelu, tosin aika
tyyris, mutta samaa hintatasoa kuitenkin kuin perinteiset
videovuokraamopalvelut, Laatikainen arvioi.

Operaattorien pakettiin kuuluu yleensä modeemiin
yhdistettävä digiboksi sekä operaattorin oma
laajakaistayhteys, josta operaattori varaa tietyn kaistan tv-
lähetykselle. Asunnosta ja tarpeista riippuen joutuu
puhelinpistokkeen ja television väliin voi joutua vetämään
erilaisia määriä jatkojohtoa.

Parhaimmillaan operaattorien palveluissa on tarjolla hdtv-
tasoista kuvaa ja kotiteatteriääniä, jos tv-kanavalla on sellaista
tarjolla. Palveluntarjoajien valikoimissa löytyy kymmenien
kotimaisten ja ulkomaisten televisiokanavien lisäksi useita
hdtv-tasoisia elokuvia, urheilua, muotia ja dokumentteja
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esittäviä kanavia.

Kaapelioperaattori Welho taas tarjoaa palveluaan
pääkaupunkiseudulla myös internetin kautta kaapeliverkon
ulkopuolelle jääviin rivi- ja omakotitaloihin adsl-yhteydellä.
Näyttävimmin omaa iptv-palveluaan  mainostaa operaattori
Elisa, jonka Viihde -palvelupaketin edeltäjä oli jo muutaman
vuoden myynnissä ollut Saunalahden Saunavision.

TeliaSonera haluaa myydä televisio-ohjelmaa taloyhtiöille
valokuituyhteyksien kautta. Operaattorilla on myös
yksittäisille talouksille tarjottava iptv-palvelu, joka
vastatoimena Elisalle aiotaan nimetä uudelleen
mainoskampanjan saattelemana vielä loppuvuodena aikana.

- Monet tekijät alkavat olla paikoillaan, selittää johtaja Mikael
Rönnblad Elisasta operaattorien rynnistystä
televisiotarjontaan.

- Laajakaistaverkot ovat levinneet, sisällöt ovat digitaalisia,
päätelaitteita on saatavilla. Myös alan sopimukset ovat
kehittyneet.

Nettitelevision saatavuus vaihteleekin eri puolilla Suomea
verkon laadun ja sen omistajan mukaan. Elisa omistaa
verkkoja muun muassa Uudenmaan, Pirkanmaan,
Jyväskylän ja Joensuun alueella sekä Turun ympäristössä, mutta
ei Turussa. TeliaSonera taas aikoo välittää tv-ohjelmaa
Suomen suurimpiin kaupunkeihin rakentamansa
valokuituverkon kautta.
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